Codierung der Bestellbezeichnung
Serie Verpackung Nennspannung Kapazität Rastermaß Toleranz
R41 # # # # #
| | | | |
B : Bulk ML : 300 Vac 410 : 1,0 nF M : RM 10,0 M : ± 20%
422 : 2,2 nF R : RM 15,0
433 : 3,3 nF T : RM 22,5
447 : 4,7 nF
510 : 10 nF
610 : 100 nF
Polypropylen-
Kondensatoren,
metallisiert
EVE GmbH • Hollefeldstr. 16 • 48282 Emsdetten http://www.eve.de • mailto:info@eve.de Tel +49 (0) 2572 9351-0 • Fax +49 (0) 2572 9351-24